
ffi.m.F&l{lJtTň [|{ B !l &Í!{ l*xÁ
eňřÁ*sc*str*
$eíl"iíšeelYY
v stEst

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní oborlzaměření:

Téma BP/DP:

llodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘSKE PRÁCE
Akademiclcý rot *i'tí1ffiÍ3

Jiff KRONYCH

Podniková ekonomika a management

Úloha krizového manažera v krizovém Ylzení

organizace

ing. Bohuslav Šimek

rEK ZčU P|zeň

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracovrání práce
C) Teoretický zělKadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálrtt zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborqirrn jazykem
[f) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literafurou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešeď aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji k|asifikovat BP/DP klasiťrkačním stupněm:' dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce se zabývá tématem úlohy krizového manažerav řízení orgatizace, kdy jako podnik,
který prochazí k.'rizí byla vybrrína společnost s ručením omezeným, jenž se zabývá konzultační
činností. Posluchač uvádí na straně 36 práce, že záHad společnosti je tvořen tříčlenným týmem,
nicméně dle dostupných údajů z obchodního rejstříku vyplývá' Že v letech 2009 a2010 měla pouze
jednoho zaměstnance a v roce 2008 dva zaměstnance. Ztohoto pohledu je vliv krizového manažera
na podnik s jedním zaměstnancem velmi diskutabilní a lze konstatovat, že manaŽet - jednatel řídil
sám sebe. Práce neobsahuje žéLdrré ekonomické údaje, ze kteých by bylo možno predikovat fakt, že
se firma ocitla v knzil Pokles odpracovaných hodin, kteý je uváděn na straně 42 - viz obrrízek č. 8
nemůže porrze indikovat krizi firmy. Z hlediska ekonomického firma od roku 2007 stabilně tvoří
kladný hospodářský výsledek' kdy hospodrířský vysledek před zdaněním se pohybovď v rozmezí |89
tis. Kě do 1.871 tis. Kč. Dle dosťupných údajů měla firma při tzv. vsfupu do krize finanční majetek
ve výši 1.880 tis. Kč. Pokud budeme vycháza z Bnzení, že společnost má tři pracormíky, pak při

12 3  4  N
NXNNTnxntrnrxttn
Ixnnfxn!f,n
NXNTT
NXTNT
!XNNT
TTtrNX
DXNNI
NNXTNnlxnnrnxnnutrxnnnnxn!



- 1 r . .

:: j  ' i " '  
ts z*Pegocrsxt

.  .  uNivt&ř l;Y
v FtZť*Í

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

vykazarých mzdoqých nrákladech 445 tis. Kč je pruměrná mzda |236a,- Kč coŽ není mzda, která by
uspokojila zkušeného konzultanta. Výběr firmy je rozhodujícím prvkem pro zpracovéni takového
tématu, jakým je krizové Íízenl. Při počtu zaměstnanců a velikosti podniku jaký je předmětem
bakalařské práce, lze konstatovat, že každá oSVČ, jíŽ se sníží počet zakázek se stává krizoqirrn
manaŽerem. I přes výše uvedené qýhrady doporučuji práci k obhajobě a navrhuji její hodnocení
stupněm dobře.

otáz|<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Na straně 42 práce jejako indikátor krize uveden počet odpracovaných hodin. Proč jste tento
indikátor zvolil jako jediný pro vymez eru hlize firmy ?

2. Myslíte si, Že ťtrma,kterámá trvale kladný hospodrířský výsledek je opravdu v krrzi?

3. Na počátku roku 2011 byl vlastní kapitál společnosti Blue ProjectsAgency s.r.o. ve qiši 2.278 tis.
Kč. Jak byl tento kapitál Yyutžitpro rozvoj ťrrmy ?

V Plzni, dne 16.5.2013

ltl

,ul
/ :::-: 

\-----=-

Podpis hodnotitele

Metodické poznrámky:
,\(hknutÍm na pole vyberte pofudovaný kvalifikační stupeň.
"] Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.,)otazry a připomínky k bližšímu vysvětlení pri obhajobe _ dvě až ři otázky.
Posudek na DP a BP nepoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien vlastnoručním podpisem modře (pro rozemárll originálu).


